
  
 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
                                              РЕШЕНИЕ  

                            
   от  29.07.2015                                                                         №    9/44   

г. Кирово-Чепецк 

 

О приеме в муниципальную собственность муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области имущества 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, на основании Порядка управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 25.03.2009 № 6/38, учитывая обращение Некоммерческого 

партнерства «Спортивный клуб «Олимпия» о безвозмездной передаче объектов  

недвижимого имущества, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области и зачислить в муниципальную казну 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области недвижимое 

имущество. Прилагается. 

2.      Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области                     

В.В. Крешетов 

  

 

 

 

 



Приложение  

к решению Кирово-Чепецкой 

городской Думы  

от    29.07.2015     № 9/44  

 

Перечень объектов недвижимого имущества, безвозмездно принимаемых в 

муниципальную собственность муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

№ 

п/п 

Наименование и характеристика 

объекта  

Адрес (местоположение) объекта Площадь, 

кв.м 

1 Здание склада и заточки коньков  

(этажность: 1) 

Кировская область, город 

Кирово-Чепецк, улица 

Спортивная, д. 8а 

237,2 

2 Здание лыжной базы  

(этажность: 3)  

Кировская область, город 

Кирово-Чепецк, улица 

Спортивная, д. 8 

1 408,7 

3 Футбольное поле    

(назначение: футбольное поле) 

Кировская область, город 

Кирово-Чепецк, спортивная зона 

(район улиц Спортивная, 

Островского, Монтажная) 

 

4 Раздевалка для спортсменов 

(этажность: 1) 

Кировская область, город 

Кирово-Чепецк, спортивная зона 

(район улиц Спортивная, 

Островского, Монтажная) 

20,2 

5 Раздевалка для спортсменов 

(этажность: 1) 

Кировская область, город 

Кирово-Чепецк, спортивная зона 

(район улиц Спортивная, 

Островского, Монтажная) 

19,7 

6 Раздевалка для спортсменов 

(этажность: 1) 

Кировская область, город 

Кирово-Чепецк, спортивная зона 

(район улиц Спортивная, 

Островского, Монтажная) 

13,3 

 

 

________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


